
У К Р А Ї Н А                

МИРГОРОДСЬКА  МІСЬКА  РАДА  
Полтавської  області 

 

( сьома сесія шостого  скликання ) 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

від 31 березня 2011 року                                                                            № 7 

 

Про запровадження укладення договорів 

врегулювання правовідносин, пов’язаних з 

тимчасовим зайняттям земельної ділянки 

без правовстановлюючих документів 

 

 

 Відповідно до п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.286.1 ст. 286, пунктів 287.1, 287.6, 287.7 ст. 287, пунктів 288.4, 288.5 ст. 288, 

п. 289.1, ст. 289 Податкового кодексу України, ст.ст. 12 83, 118, 120, 123, 124, 125, 126, 

157 Земельного кодексу України, ст. 22 Цивільного кодексу України, ст. 2 Закону України 

"Про плату за землю", ст.ст. 4, 15, 21 Закону України «Про оренду землі», постанови 

Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 р. № 284 "Про порядок визначення та 

відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам", міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Запровадити укладення договорів врегулювання правовідносин, пов’язаних з 

тимчасовим зайняттям земельної ділянки без правовстановлюючих документів, на 

період оформлення власниками об’єктів нерухомого майна права користування 

земельною ділянкою, терміном до одного року. 

2. Затвердити зразок договору врегулювання правовідносин, пов’язаних з тимчасовим 

зайняттям земельної ділянки без правовстановлюючих документів (додається). 

3. Зобов’язати управління житлово-комунального господарства міської ради 

(Яшний С.В.) укладати договори врегулювання правовідносин, пов’язаних з 

тимчасовим зайняттям земельної ділянки без правовстановлюючих документів із 

землекористувачами, які отримали дозволи міської ради на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою (проектів землеустрою) щодо складання документів, що 

посвідчують право на земельну ділянку на яких розташовані об’єкти нерухомого 

майна. 

4. Встановити, що плата по договорам врегулювання правовідносин, пов’язаних з 

тимчасовим зайняттям земельної ділянки без правовстановлюючих документів, 

перераховується на р/р 31518931700012 "Цільові фонди утворені органами місцевого 

самоврядування та місцевими органами виконавчої влади", код отримувача 34698720, 

місцевий бюджет міста Миргорода, 50110000, МФО 831019 ГУДКУ у Полтавській 

області в м. Полтава. 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення двадцятої сесії міської ради п'ятого 

скликання від 27.04.2007 року "Про запровадження укладення тимчасових договорів 

оренди землі". 

6. Редакції газети «Миргород – наш дім» (Денисенко В.В.) опублікувати дане рішення в 

черговому номері. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань промисловості, приватизації та земельних ресурсів (Михайленко С.Ю.) 

 

Міський голова                С.П. Соломаха 


